finalidades de interesse público e recíproco e de relevância social, mediante a reestruturação e 

implantação do Programa “Escola da Escolha”, modelo desenvolvido pela referida OSC e que 

atenderá as necessidades da Política Municipal de Educação Integral da Rede Municipal de 

Ensino de Juazeiro. Modalidade do aditivo: Valor. Acréscimo de R$ 1.592.222,00 (um 

milhão, quinhentos e noventa e dois mil, duzentos e vinte e dois reais) ao valor global do Termo 

de Fomento. Data da assinatura: 24/12/2025.